AVISO DE REVOGAÇÃO

Processo Licitatório Nº 0190/2022
Dispensa de Licitação Nº 0036/2022

OBJETO: Compra de imóvel, cadastrado na matrícula 23.677, de propriedade da
Administradora Toaldo S/S Ltda., que será utilizada pela Secretaria da Saúde, para
instalação da Unidade de Saúde Central e Centro Administrativo.

KAMILLE SARTORI BEAL, Secretária de Saúde do Município de Capinzal,
no uso de suas atribuições legais e, torna público a ocorrência de ANULAÇÃO do
Processo Licitatório supracitado considerando fato superveniente de interesse
Público devidamente justificado.

Capinzal, 19 de janeiro de 2023.

_______________________________________
KAMILLE SARTORI

SECRETÁRIA DE SAÚDE
MUNICÍPIO DE CAPINZAL